
 

Zápůjční řád půjčovny pomůcek na podporu kojení a dalších potřeb

1. Pomůcky lze zapůjčit i vrátit při konání p

jinak dle dohody, vždy pod dohledem pracovníka

2. Je vhodné se o použití 

3. Při zapůjčení je nájemce seznámen s pravidly 

hygienickými a bezpečnostními pravidly používání pomůcek a zavazuje se je dodržovat. 

4. Každý zájemce o zapůjčení je 

podmínkami zapůjčení a s tímto zápůjční

účelem, ke kterému slouží. Složit vratnou zálohu dle ceníku. 

5. Doba zapůjčení je max. 4 týdny, které je možné

6. Vratné zálohy: 1500,-Kč 

ohřívačkou lahví. 

                                 500,- Kč 

                                3000,-Kč e

Před vypůjčením odsávačky je nutné si zakoupit originální set 

450,- Kč (cena je orientační). 

 

7. Ceník zápůjčky: nosítka

započatý týden 100,- Kč.  

Kojenecké lehátko, sterilizátor

Kč.  Při vrácení zapůjčené věci, nájem

vrácena zaplacená vratná záloha.

  8. V případě poškození věci se nájem

9. Baterie nejsou součástí zapůjčené věci.

 

 

Mateřské a rodinné centrum KuřiMaTa z.s., nám. Osvobození 902/1 Kuřim 

tel: 734 535 577  kurimata@kurimata.cz

 

Zápůjční řád půjčovny pomůcek na podporu kojení a dalších potřeb

. Pomůcky lze zapůjčit i vrátit při konání pravidelného programu v MRC KuřiMaTa z.s. nebo 

jinak dle dohody, vždy pod dohledem pracovníka  MRC KuřiMaTa z.s. 

. Je vhodné se o použití laktačních pomůcek poradit s laktační poradkyní. 

. Při zapůjčení je nájemce seznámen s pravidly zapůjčování, ceníkem, vratnou zálohou a 

gienickými a bezpečnostními pravidly používání pomůcek a zavazuje se je dodržovat. 

. Každý zájemce o zapůjčení je povinen: Podpisem zápůjčního listu potvrdit souhlas s 

podmínkami zapůjčení a s tímto zápůjčním řádem. Zacházet se zapůjčenou věcí šetrně a v soulad

žit vratnou zálohu dle ceníku. Prokázat se průkazem totožnosti. 

půjčení je max. 4 týdny, které je možné po dohodě prodloužit na max. 12

Kč - nosítka, chůvička, kojenecké váhy, cestovní postýlka, 

Kč kojenecká lehátka 

Kč elektrická odsávačka, kočárek 

Před vypůjčením odsávačky je nutné si zakoupit originální set k odsávání mléka v ceně cca 

sítka, el. odsávačky, chůvičky, cestovní postýlky, kočárek

Kojenecké lehátko, sterilizátor s ohřívačkou lahví, kojenecké váhy - každý započatý týden 50,

nájemce zaplatí částku půjčovného dle doby zapůjčení a bude mu 

ená vratná záloha. 

případě poškození věci se nájemce zavazuje k uhrazení způsobené škody. 

Baterie nejsou součástí zapůjčené věci. 

Mateřské a rodinné centrum KuřiMaTa z.s., nám. Osvobození 902/1 Kuřim 

@kurimata.cz                                                       

       

Zápůjční řád půjčovny pomůcek na podporu kojení a dalších potřeb 

MRC KuřiMaTa z.s. nebo 

poradkyní.  

zapůjčování, ceníkem, vratnou zálohou a 

gienickými a bezpečnostními pravidly používání pomůcek a zavazuje se je dodržovat.  

Podpisem zápůjčního listu potvrdit souhlas s 

Zacházet se zapůjčenou věcí šetrně a v souladu s 

Prokázat se průkazem totožnosti.  

po dohodě prodloužit na max. 12 týdnů  

jenecké váhy, cestovní postýlka, sterilizátor s 

k odsávání mléka v ceně cca 

, kočárek - každý 

každý započatý týden 50,- 

ce zaplatí částku půjčovného dle doby zapůjčení a bude mu 

ce zavazuje k uhrazení způsobené škody.  

Mateřské a rodinné centrum KuřiMaTa z.s., nám. Osvobození 902/1 Kuřim www.kurimata.cz, 


